[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2022 года                                                                                                       №

Об утверждении структуры Совета депутатов
городского округа город Шахунья
Нижегородской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области, Совет депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области р е ш и л:

1. Утвердить структуру Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Знамя труда» и на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 29 сентября 2017 года № 2-1 «Об утверждении структуры Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области», Решение Совета депутатов городского округа город Шахунья от 18 марта 2022 года № 75-5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.04.2012 года № 1-10 «Об утверждении структуры Совета депутатов городского округа город Шахунья».
Председатель Совета депутатов

городского округа город Шахунья

Нижегородской области
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р.В. Кошелев
Приложение

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image2]
Аппарат

Совета депутатов

Постоянная депутатская комиссия по вопросам правоохранительной деятельности, работе с наказами избирателей, социальной защиты населения, молодёжной политики, образования, здравоохранения, культуры и спорта

Постоянная депутатская комиссия по вопросам экономики, промышленности, предпринимательству, транспорту, строительству, ЖКХ, сельского хозяйства

Заместители Председателя

Совета депутатов

(Председатели постоянных депутатских комиссий)

Председатель Совета депутатов

Постоянная депутатская комиссия по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью

Совет депутатов

Депутатские объединения

Первый заместитель Председателя Совета депутатов